
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DQ 

No. 
12 
81 
85 
55 
93 

73D 
72 

213 
2 

5 
26 

777 
13 

Name 
Filip Nilsson 
Elias Evensen Fossen 
Theo Frostason 
Agnes Tellstedt 
Milton Holmbom 
Henry Ståhl 
Jack Kihlström 
Ebba Beckman 
Lotus Jönsson 

Marvin Mbye 
Gabriel Björkman 
Isabella Husgafvel 
Emilian Persic 

Nat/State 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

1 

Diff 

1.831 
2.157 
2.535 
3.266 
6.385 
8.199 

11.032 
1 Lap 

DNF 
DNF 
DNF 
DQ 

Best Tm 
58.928 
59.246 
59.224 
59.254 
59.490 
59.845 
59.606 
59.407 

1:05.198 

1:09.292 

Club 
Falkenbergs Motorklubb 
NMK Modum & Sigdal 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kalmar Motorklubb 
Lidköpings Karting Klubb 
Lidköpings Karting Klubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Lidköpings Karting Klubb 

Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Uddevalla Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Lidköpings Karting Klubb 

Sponsor 

Glenn Andre Fossen 

HighSpeed - Croc Promotion 
Hagestigs Motorsport 

Comment 

FS +3s 

OK 

Sorted on Laps

Printed: 2025-09-21 14:33:35 

Tävlingsledare: Gunnar Karlsson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

1.831 

Avg. Speed 

64,784 

Best Lap Tm 

58.928 

Best Speed 

66,406 

Best Lap by 

12 - Filip Nilsson 

KCV Uddevalla 

Mini 

Heat 2 

Race (10 Laps) started at 14:17:08 

Glimminge Motorstadion 1,087 km 

2025-09-21 13:54 


